

?Kuba kommer att övervinna den imperialistiska offensiven?



?Kuba kommer att övervinna den imperialistiska offensiven?



"Vi varken säljer oss eller kapitulerar"

Uttalande från Kubas revolutionära regering:

USA:s president Donald Trump går till angrepp mot Kuba från dag ett och utan förevändning. Beslutet att återinföra de hårda ekonomiska krigsåtgärderna mot Kuba, som hans föregångare tog bort bara några dagar tidigare, bevisar USA-imperialismens aggressivitet mot det kubanska folkets suveränitet, fred och välfärd. Dessa åtgärder innebär att vårt land än en gång förs upp på den godtyckliga listan över stater som påstås stödja terrorism, en beteckning som visar ett absolut förakt för sanningen.

Detta är ingen överraskning. I uttalandet från utrikesministeriet av den 14 januari varnades redan: ?att regeringen i detta land [USA] i framtiden skulle kunna upphäva de åtgärder som vidtagits idag, vilket har hänt vid andra tillfällen och som ett tecken på bristen på legitimitet, etik, konsekvens och förnuft i dess agerande mot Kuba?. Det bekräftade också att ?amerikanska politiker brukar inte stanna upp för att hitta ärliga motiveringar...? Det är så de styr sin regering i det landet.

Trump har uppfattat sitt makttillträde som en kejsares kröning. Hans ambitioner omfattar, bara till att börja med, erövringen av Kanada, usurpationen av Grönland, namnbytet på Mexikanska golfen och att beröva panamanerna deras kanal.

Den hegemoniska Monroedoktrinen och Manifest Destiny, som genomdrevs med blod och eld i Latinamerika och Karibien, är drivkraften för det nya regeringsteamet. De grupper och politiker som har gjort aggressionen mot Kuba till en livsstil, som i årtionden har tjänat pengar på den antikubanska verksamheten och som i dag delar den nya presidentens berusning, är associerade med honom. De bär alla ett tungt ansvar för Kubas svåra ekonomiska situation och för den ökade migrationsströmmen från Kuba till Förenta staterna.

Denna nya aggressionshandling från den amerikanska regeringens sida mot det kubanska folket visar än en gång att det verkliga, grymma och skoningslösa syftet med dessa och så många andra åtgärder för belägring och kvävning av Kuba, sker i syfte att dominera landet. Det utgör en reaktion av vanmakt, med tanke på deras oförmåga att böja sig för vår vilja och den respekt, sympati och det stöd som revolutionen åtnjuter bland världens folk. Skärpningen av den ekonomiska blockaden och de nya aggressiva åtgärderna kommer att fortsätta att ha mycket skadliga effekter på vår ekonomi, vår levnadsstandard, vår utvecklingspotential och det kubanska folkets legitima drömmar om rättvisa och välfärd, vilket har varit fallet under de senaste åren.

Det kommer inte att avleda oss från den socialistiska kursen, från vår beslutsamhet att återställa ekonomin, främja största möjliga solidaritet, kreativitet, talang, arbetsanda och försvara frihet, oberoende, suveränitet och privilegiet att bygga en framtid utan utländsk inblandning, något som är hugget i sten.

Det kubanska folket uppskattar de många uttrycken för stöd och solidaritet från hela världen, från regeringar, kubaner bosatta utomlands, parlament, politiska, religiösa och sociala organisationer och politiska ledare från USA och andra länder.

Ingen bör missta sig. Det kubanska folket uttryckte sig med tydlig beslutsamhet och kraft under marschen den 20 december som fick massuppslutning. Övertygelsen om att KUBA KOMMER ATT ÖVERLEVA är det som råder här.

Patria o Muerte! Venceremos! Fosterland eller döden! Vi ska segra!

Uttalande från Kubas regering, Havanna den 21 januari 2025

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72





Bli medlem i
**SVENSK-KUBANSKA
FÖRENINGEN**

student
arbetslös ordinarie familj

150KR **300KR** **450KR**

 @SVENSKKUBANSKA

BLI MEDLEM
SVENSK-KUBANSKA.SE